
( )* [(usunięcie danyoh zewzgledu na ochronę danych
osobowych * Rozpolzadzenie Parlamentu
Europejskiego . Rady (UE)2016/679 (RODO)
pol 2016119 r)]

Zarządzenie Nr 0050/....3.G........I2020
Prezydenta Miasta Będzina
: dnia „Q.....OŁ....... 2020r.

w sprawie umorzenia zaległych opłat z tytułu użytkowania wieczystego gruntu
za lata 2016 - 2018 wraz z kosztami i odsetkami.

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U, 2019 r„ poz. 506 z późn.zm.), @ 4 ust. 1 lit. c uchwały
Nr VII/49/2015 Rady Miejskiej Będzina z dnia 30 kwietnia 2015 roku w sprawie określenia
szczegolowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg W splacie należności pieniężnych
mających charakter cywilnoprawny, przypadających Miastu Będzin lub jego jednostkom
podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga
stanowić będzie pomoc publiczną oraz w sprawie wskazania organów i osób uprawnionych
do udzielania tych ulg oraz wniosku strony.

Zarządzam:

51

Umorzyć ( ..... ”›

zaleglość powstała z tytułu opłat rocznych za użytkowanie wieczyste gruntu za lata
od 2016-2018 wraz z kosztami oraz należnymi odsetkami na dzień podjęcia zarządzenia.

52
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Naczelnikowi Wydziału
Gospodarki Nieruchomościami.

53
Zarządzenie wchodziw życie z dniem podjęcia.

PRE YDENT MlASTA

Sporządzil:
Agnieszka Paterek

Zatwierdzil:

„«,_ [grać?-„» / META
. gow-mu;.umr V „

OV/k/
Mil/„', „wazon/skł- „0441374 R [owiczMu zam Olc'kxiuli


